PREFEITUR MUNICIPAL DE FERNÃO cFidad:t~
ernau

Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 23 de março de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°121/2021.

Assunto: Responde à Indicação.

Senhor Presidente,

Com respeito aos termos da Indicação
n0023/2021, impetrada pela Vereadora Diva de Oliveira, no
dia 25 de fevereiro, próximo passado, ao ensejo, informo
que a proposta de iluminar a quadra localizada na Rua
Salvador Dias de Almeida, ao lado do campo de futebol neste
Município, de fato é medida que aumentaria a segurança do
local, bem como possibilitaria a pratica de esportes em
horário noturno.

Por tais razões, assim que concluirmos
pelo menos alguns dos pleitos descritos nas Indicações
incipientes, será um grade alivio entregarmos para a
população relevante benefício.

José 11 e ttim F"c, '"
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Fernão

1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 10012021
Data: 05/0412021 - Horário: 10:56

Administrativo
A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tet./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br